



# Centerslagteren i Greve ApS

Greve Midtby Center 4B, 2670 Greve

CVR-nr. 36 01 95 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

Jan Steen Hansen  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Centerslagteren i Greve ApS  
Greve Midtby Center 4B  
2670 Greve

CVR-nr.: 36 01 95 65  
Stiftet: 24. juni 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Steen Hansen, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagter- og viktualieforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.441 t.kr. mod 2.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.441.429</b>	<b>2.302</b>
1 Personaleomkostninger	-2.355.161	-2.324
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.400	-37
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.868</b>	<b>-59</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.994	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.874</b>	<b>-99</b>
4 Skat af årets resultat	35.710	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.584</b>	<b>-99</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.584</b>	<b>-99</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.258</u>	<u>58</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.258</u>	<u>58</u>
6	Deposita	<u>136.776</u>	<u>136</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.776</u>	<u>136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.034</u></b>	<b><u>194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>453.242</u>	<u>386</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>453.242</u>	<u>386</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.810	689
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.197	0
	Udsudte skatteaktiver	35.710	0
	Andre tilgodehavender	139.842	139
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.360</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>865.919</u>	<u>828</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.100</u>	<u>13</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.323.261</u></b>	<b><u>1.227</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.480.295</u></b>	<b><u>1.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>140.153</u>	<u>122</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>190.153</u></b>	<b><u>172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	273.457	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.196	501
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	<u>849.489</u>	<u>512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.142</u>	<u>1.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.290.142</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.480.295</u></b>	<b><u>1.421</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-826.227	-776.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.437	-99.437
Koncerntilskud i året	0	1.047.360	1.047.360
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	121.696	171.696
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	-25.127	-25.127
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	50.000	96.569	146.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.584	43.584
	<b>50.000</b>	<b>140.153</b>	<b>190.153</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.005.149	2.047
Pensioner	265.551	258
Andre omkostninger til social sikring	84.461	19
	<u>2.355.161</u>	<u>2.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.400	37
	<u>37.400</u>	<u>37</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	40.994	39
	<u>40.994</u>	<u>40</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-35.710	0
	<u>-35.710</u>	<u>0</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	920.735	921
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>920.735</u>	<u>921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-863.077	-826
Årets afskrivninger	-37.400	-37
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u>-900.477</u>	<u>-863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>20.258</u>	<u>58</u>

**Noter**

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	136.418	136
Tilgang i årets løb	<u>358</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>136.776</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>136.776</u></b>	<b><u>136</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Hansen Holding Ejby ApS som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i gruppen.

Selskabet hæfter fra og med 17. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.